
Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių lengvosios 
atletikos keturkovės zoninės varžybos. Pasvalys.    

Vaikinai 2006 05 13

Asmeniniai rezultatai

Komanda Pavardė, vardas Gim. 
Metai

60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 
Vieta

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai suma
Utena Liuima Rytis 92.01.06 7,8 93 506 64 58,69 69 2:27,4 69 295 1

Rokiškis Kviliūnas Eimantas 92.05.03 7,6 101 530 72 58,55 69 2:40,3 45 287 2
Švenčionys Petkevičius Artūras 92.04.25 8,0 86 490 59 58,18 69 2:33,9 57 271 3
Panevežys Rankelė Marius 92.02.20 8,0 86 466 51 53,72 62 2:26,7 70 269 4

Molėtai Vaicekauskas Karolis 92.07.16 8,1 82 517 68 58,66 69 2:39,7 46 265 5
Panevežys Rykantas Diementas 92.01.07 8,2 78 427 38 59,12 71 2:26,3 71 258 6

Utena Kulikauskas Deividas 92.01.06 8,2 78 440 42 60,88 72 2:33,0 58 250 7
Visaginas Bulova Skirmantas 92.04.10 8,4 71 472 53 64,64 78 2:39,6 46 248 8

Švenčionys Titovec Justas 92.07.01 8,0 86 473 53 42,16 46 2:32,0 59 244 9
Švenčionys Varoneckis Tomas 93.02.23 8,2 78 432 39 60,11 72 2:34,8 55 244 10
Panevežys Rastenis Justas 93.01.20 7,9 89 453 46 52,26 60 2:46,3 36 231 11
Panevežys Bernadišius Arnas 92.12.17 8,2 78 443 43 55,03 65 2:45,2 38 224 12

Biržai Indrašius Armandas 92.03.27 8,2 78 473 53 63,24 77 3:05,8 13 221 13
Rokiškis Masionis Lukas 92.09.05 8,3 75 436 41 57,04 68 2:46,7 36 220 14

Panevežys Folkmanas Tadas 92.05.09 8,0 86 431 39 53,4 62 2:48,7 33 220 15
Visaginas Molodeov Anton 92.10.01 8,3 75 389 25 50,04 57 2:36,1 52 209 16
Visaginas Grišutkin Danil 92.09.14 8,6 65 438 41 54,23 63 2:43,8 40 209 17

Biržai Kriukas Dovydas 92.12.14 8,4 71 467 51 55,48 65 2:57,3 22 209 18
Visaginas Teterin Ivan 93.07.12 8,3 75 422 36 43,46 47 2:37,1 50 208 19
Visaginas Ikač Vitalij 92.02.20 8,6 65 396 27 47,31 53 2:32,8 59 204 20

Švenčionys Ksenofontovas Aleksandras 93.10.12 8,4 71 402 29 47,4 53 2:36,9 51 204 21
Švenčionys Slavinskas Edvinas 92.04.25 8,4 71 403 30 52,13 60 2:42,4 42 203 22

Biržai Kairys Valdas 92.02.28 8,3 75 455 47 58,49 69 3:06,9 12 203 23
Molėtai Aleksandravičius Tomas 92.02.28 8,5 68 429 38 54,51 63 2:49,7 31 200 24

Panevežys Juknevičius Tomas 92.11.14 8,5 68 437 41 47,51 53 2:48,8 33 195 25
Molėtai Rimkus Daumantas 93.08.19 8,6 65 437 41 50,64 57 2:51,7 29 192 26

Pasvalys Kazilionis Kęstutis 92.05.30 8,0 86 496 61 36,24 37 0:00,0 0 184 27
Utena Gudas Paulius 92.05.21 8,9 55 429 38 43,74 47 2:46,8 36 176 28
Biržai Burčikas Jonas 92.06.15 8,4 71 434 40 42,98 46 3:00,1 19 176 29

Pasvalys Kripaitis Jonas 92.02.19 8,6 65 438 41 58,75 69 0:00,0 0 175 30
Molėtai Šavelis Žygimantas 92.06.29 8,8 58 429 38 45,71 50 2:53,8 27 173 31

Rokiškis Braželis Martynas 92.09.25 8,9 55 416 34 44,03 49 2:48,9 33 171 32
Visaginas Zaračenslij Michail 93.05.09 9,1 49 394 27 46,49 51 2:42,0 42 169 33

Utena Pelėda Edmundas 92.10.05 8,8 58 376 21 45,57 50 2:44,8 38 167 34
Biržai Krunkaitis Titas 92.09.28 8,4 71 432 39 34,66 34 3:02,1 17 161 35

Pasvalys Jurkšaitis Marius 92.08.23 8,6 65 423 36 49,32 56 0:00,0 0 157 36
Biržai Širmelis Deividas 92.04.02 8,7 61 405 30 38,18 40 2:54,9 26 157 37

Rokiškis Osipovas Andrius 94.01.18 9,0 52 394 27 38,86 40 2:49,4 32 151 38
Molėtai Šerelis Laurynas 93.05.21 9,3 44 387 24 55,18 65 3:01,8 17 150 39

Rokiškis Juknevičius Mantas 92.02.24 8,9 55 368 18 46,82 51 2:58,4 21 145 40
Pasvalys Straževičius Airidas 93.02.09 8,9 55 409 32 43,98 47 0:00,0 0 134 41

Utena Mikuckas Tadas 92.06.05 9,9 29 375 20 51,66 59 2:58,0 21 129 42
Pasvalys Stumbrys Aretas 92.06.04 8,8 58 414 33 36,45 37 0:00,0 0 128 43
Pasvalys Garbašauskas Vytautas 93.12.15 8,9 55 404 30 38,62 40 0:00,0 0 125 44
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Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių 
lengvosios atletikos keturkovės zoninės varžybos. 

Pasvalys.    

Vaikinai 2006 05 13

Komandiniai rezultatai

Eil. Nr. Komanda Taškai Vieta

Panevežio Vyturio vid. Mokykla 1202 1
Švenč ų čioni  Zigmo Žemai io gimnazija 1166 2
Visagino Gerosios vilties vid. Mokykla 1078 3
Utenos pagrindinė mokykla 1017 4
Molėtų ė pagrindin  mokykla 980 5
Rokiškio J. Tūbelio gimnazija 974 6
Biržų ų ė Kašton  pagrindin  mokykla 970 7
Pasvalio Daujėnų ė pagrindin  mokykla 778 8

Varžybų vyr. teisėjas Kęstutis Mačėnas

Varžybų vyr sekretorius Eugenija Butrimienė
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Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių lengvosios 
atletikos keturkovės zoninės varžybos. Pasvalys.    

Vaikinai 2006 05 13
Pasvalys

1 Panevežio Vyturio vid. Mokykla 1202

Komanda Pavardė, vardas Gim. metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Panevežys Rankelė Marius 92.02.20 8,0 86 466 51 53,72 62 2:26,7 70 269
Panevežys Folkmanas Tadas 92.05.09 8,0 86 431 39 53,40 62 2:48,7 33 220
Panevežys Rykantas Diementas 92.01.07 8,2 78 427 38 59,12 71 2:26,3 71 258
Panevežys Rastenis Justas 93.01.20 7,9 89 453 46 52,26 60 2:46,3 36 231
Panevežys Bernadišius Arnas 92.12.17 8,2 78 443 43 55,03 65 2:45,2 38 224
Panevežys Juknevičius Tomas 92.11.14 8,5 68 437 41 47,51 53 2:48,8 33 195

5 geriausių ų 1202 rezultat  suma

2 Švenčionių č 1166 Zigmo Žemai io gimnazija

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Švenčionys Varoneckis Tomas 93.02.23 8,2 78 432 39 60,11 72 2:34,8 55 244
Švenčionys Petkevičius Artūras 92.04.25 8,0 86 490 59 58,18 69 2:33,9 57 271
Švenčionys Titovec Justas 92.07.01 8,0 86 473 53 42,16 46 2:32,0 59 244
Švenčionys Slavinskas Edvinas 92.04.25 8,4 71 403 30 52,13 60 2:42,4 42 203
Švenčionys Ksenofontovas Aleksandras 93.10.12 8,4 71 402 29 47,40 53 2:36,9 51 204

5 geriausių ų 1166 rezultat  suma

3 Pasvalio Daujėnų ė 778 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Pasvalys Garbašauskas Vytautas 93.12.15 8,9 55 404 30 38,62 40 0 125
Pasvalys Kazilionis Kęstutis 92.05.30 8,0 86 496 61 36,24 37 0 184
Pasvalys Straževičius Airidas 93.02.09 8,9 55 409 32 43,98 47 0 134
Pasvalys Kripaitis Jonas 92.02.19 8,6 65 438 41 58,75 69 0 175
Pasvalys Jurkšaitis Marius 92.08.23 8,6 65 423 36 49,32 56 0 157
Pasvalys Stumbrys Aretas 92.06.04 8,8 58 414 33 36,45 37 0 128

5 geriausių ų 778 rezultat  suma

4 Biržų Kaštonų ė 970 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Biržai Kriukas Dovydas 92.12.14 8,4 71 467 51 55,48 65 2:57,3 22 209
Biržai Burčikas Jonas 92.06.15 8,4 71 434 40 42,98 46 3:00,1 19 176
Biržai Kairys Valdas 92.02.28 8,3 75 455 47 58,49 69 3:06,9 12 203
Biržai Indrašius Armandas 92.03.27 8,2 78 473 53 63,24 77 3:05,8 13 221
Biržai Širmelis Deividas 92.04.02 8,7 61 405 30 38,18 40 2:54,9 26 157
Biržai Krunkaitis Titas 92.09.28 8,4 71 432 39 34,66 34 3:02,1 17 161

Protokolas



5 geriausių ų 970 rezultat  suma

5 Rokiškio J. Tū 974belio gimnazija

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Rokiškis Kviliūnas Eimantas 92.05.03 7,6 101 530 72 58,55 69 2:40,3 45 287
Rokiškis Masionis Lukas 92.09.05 8,3 75 436 41 57,04 68 2:46,7 36 220
Rokiškis Osipovas Andrius 94.01.18 9,0 52 394 27 38,86 40 2:49,4 32 151
Rokiškis Braželis Martynas 92.09.25 8,9 55 416 34 44,03 49 2:48,9 33 171
Rokiškis Juknevičius Mantas 92.02.24 8,9 55 368 18 46,82 51 2:58,4 21 145

5 geriausių ų 974 rezultat  suma

6 Molėtų ė 980 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Molėtai Rimkus Daumantas 93.08.19 8,6 65 437 41 50,64 57 2:51,7 29 192
Molėtai Aleksandravičius Tomas 92.02.28 8,5 68 429 38 54,51 63 2:49,7 31 200
Molėtai Šavelis Žygimantas 92.06.29 8,8 58 429 38 45,71 50 2:53,8 27 173
Molėtai Šerelis Laurynas 93.05.21 9,3 44 387 24 55,18 65 3:01,8 17 150
Molėtai Vaicekauskas Karolis 92.07.16 8,1 82 517 68 58,66 69 2:39,7 46 265

5 geriausių ų 980 rezultat  suma

7 Visagino Gerosios vilties vid. Mokykla 1078

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Visaginas Teterin Ivan 93.07.12 8,3 75 422 36 43,46 47 2:37,1 50 208
Visaginas Grišutkin Danil 92.09.14 8,6 65 438 41 54,23 63 2:43,8 40 209
Visaginas Molodeov Anton 92.10.01 8,3 75 389 25 50,04 57 2:36,1 52 209
Visaginas Ikač Vitalij 92.02.20 8,6 65 396 27 47,31 53 2:32,8 59 204
Visaginas Zaračenslij Michail 93.05.09 9,1 49 394 27 46,49 51 2:42,0 42 169
Visaginas Bulova Skirmantas 92.04.10 8,4 71 472 53 64,64 78 2:39,6 46 248

5 geriausių ų 1078 rezultat  suma

8 Utenos pagrindinė 1017 mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

sumaRezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Utena Liuima Rytis 92.01.06 7,8 93 506 64 58,69 69 2:27,4 69 295
Utena Pelėda Edmundas 92.10.05 8,8 58 376 21 45,57 50 2:44,8 38 167
Utena Mikuckas Tadas 92.06.05 9,9 29 375 20 51,66 59 2:58,0 21 129
Utena Gudas Paulius 92.05.21 8,9 55 429 38 43,74 47 2:46,8 36 176
Utena Kulikauskas Deividas 92.01.06 8,2 78 440 42 60,88 72 2:33,0 58 250

5 geriausių ų 1017 rezultat  suma

Protokolas



Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių l. atletikos 
keturkovės zoninės varžybos. Pasvalys.

Merginos 2006 05 13

Asmeniniai rezultatai

Komanda Pavardė, vardas Gim. 
Metai

60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas Taškų 
suma Vieta

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Utena Karlaitė Edita 93.02.23 8,1 107 430 66 32,70 48 1:30,3 79 300 1
Visaginas Ubeikaitė Akvilė 92.01.20 8,1 107 433 67 22,86 29 1:26,3 90 293 2

Biržai Petraitytė Justė 92.05.21 8,2 103 453 74 29,06 41 1:34,9 67 285 3
Švenč. Guobytė Raminta 92.07.20 8,8 82 445 71 34,2 51 1:30,3 79 283 4

Visaginas Stapovičiūtė Erika 92.07.24 8,9 78 457 75 45,06 73 1:43,2 48 274 5
Biržai Drevinskaitė Gerda 92.04.08 8,9 78 410 60 49,45 82 1:40,7 54 274 6

Visaginas Ežerskaitė Sandra 92.03.28 9,0 75 423 64 44,91 73 1:38,5 59 271 7
Panevėžys Linkevičiūtė Laura 92.02.19 8,5 92 440 70 33,39 50 1:38,4 59 271 8
Pasvalys Tamauskaitė Toma 92.04.14 8,9 78 390 53 47,4 78 1:39,2 57 266 9
Švenč. Papinigytė Vitalija 92.12.08 8,9 78 403 57 32 47 1:29,4 82 264 10

Visaginas Fadejeva Karina 93.07.03 9,1 72 428 66 46,74 76 1:43,8 47 261 11
Panevėžys Šinkevičiūtė Aistė 93.09.02 8,3 99 390 53 31,5 46 1:36,7 63 261 12
Rokiškis Vygėlytė Simona 92.06.25 8,8 82 433 67 23,96 31 1:30,5 79 259 13
Švenč. Lipnickaja Julija 93.09.17 9,1 72 433 67 39,66 62 1:40,4 54 255 14

Pasvalys Orlaitė Augustina 92.02.10 8,7 85 418 62 35,8 54 1:40,7 54 255 15
Panevėžys Stapulionytė Singrida 92.09.30 8,5 92 413 61 30,05 43 1:41,0 53 249 16
Pasvalys Gaidelionytė Živilė 92.01.20 9,2 69 370 46 46,74 76 1:41,6 52 243 17
Molėtai Žliobaitė Agnė 92.02.16 9,6 57 402 57 54,2 91 1:49,6 36 241 18

Visaginas Voverytė Diana 92.09.05 9,2 69 370 46 35,22 53 1:34,8 68 236 19
Molėtai Kaminskaitė Ieva 94.01.10 9,3 66 390 53 46,18 75 1:50,7 34 228 20
Biržai Jankauskaitė Agnė 92.02.20 8,9 78 383 51 30 43 1:40,3 55 227 21

Rokiškis Simanavičiūtė Žydrūnė 94.06.20 8,9 78 413 61 26,67 37 1:42,9 49 225 22
Biržai Auželytė Evelina 94.03.24 9,3 66 360 43 39,15 61 1:40,6 54 224 23

Panevėžys Venckutė Taura 92.04.05 8,6 88 420 63 20,4 24 1:43,2 48 223 24
Visaginas Gotovskaja Olesia 93.12.12 9,6 57 374 48 37,14 57 1:38,0 60 222 25

Utena Labeikytė justė 00.01.00 9,0 75 369 46 28,60 40 1:39,0 58 219 26
Pasvalys Kairytė Miglė 92.07.08 9,6 57 350 40 45,8 74 1:45,0 45 216 27

Panevėžys Kairytė Dominyka 93.03.22 8,7 85 402 57 22,3 28 1:44,7 45 215 28
Švenč. Nazarova Kristina 92.07.25 8,5 92 294 21 23,44 30 1:33,9 70 213 29
Molėtai Ryliškytė Augustina 94.01.10 9,2 69 410 60 26,55 36 1:43,5 48 213 30

Rokiškis Bagdonaitė Beatričė 93.03.06 9,7 54 350 40 46,4 76 1:46,2 42 212 31
Rokiškis Murnikovaitė Simona 92.01.09 8,6 88 388 52 20,45 25 1:47,1 40 205 32
Rokiškis Lasinskaitė Greta 94.08.01 9,2 69 395 55 29,58 42 1:47,8 39 205 33
Pasvalys Raudonikytė Julita 92.02.21 9,2 69 368 46 28,75 41 1:43,9 47 203 34
Rokiškis Juozapavičiūtė Rūta 92.03.25 9,3 66 400 56 22,28 28 1:47,3 40 190 35

Biržai Štenbergytė Jovita 92.09.29 9,6 57 375 48 29,7 42 1:45,9 43 190 36
Švenč. Vilkoic Renata 92.12.18 9,9 49 345 38 41,98 67 1:51,2 33 187 37
Biržai Aukštikalnytė Vilma 92.06.14 9,6 57 360 43 23,77 31 1:45,9 43 174 38
Utena Vaičiūnaitė Agnė 92.08.05 9,6 57 393 54 23,15 30 1:53,3 29 170 39

Panevėžys Šimonytė Kristina 92.11.25 8,7 85 385 51 25,6 34 2:30,0 0 170 40
Molėtai Bimbirytė Vilma 93.01.12 9,4 63 330 33 22,98 29 1:47,5 40 165 41
Utena Butrimaitė Justė 92.12.16 9,8 51 318 29 28,20 40 1:50,1 35 155 42
Molėtai Špokaitė Dalia 92.04.13 9,5 60 312 27 14,67 13 1:41,8 51 151 43

Pasvalys Kripaitytė Ieva 92.05.25 9,6 57 230 1 36,8 56 1:50,1 35 149 44
Utena Januškevičiūtė Giedrė 92.09.14 9,8 51 343 37 18,52 21 1:58,6 21 130 45
Švenč. Romanovskaja Violeta 92.08.06 0,0 #N/A 0 #N/A 28,7 40 0:00,0 #N/A #N/A 46
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Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių l. 
atletikos keturkovės zoninės varžybos. Pasvalys.

Merginos 2006 05 13

Komandiniai rezultatai

Eil. Nr. Komanda Taškai Vieta

1 Visagino Verdenė ės vidurin  mokykla 1335 1
2 Panevė ė ėžio Senvag s pagrindin  mokykla 1219 2
3 Švenč ų č ė ų ėioni  rajono Šven ion li  pagrindin  mokykla 1202 3
4 Biržų ų ė Kašton  pagrindin  mokykla 1200 4
5 Pasvalio Lė ėvens pagrindin  mokykla 1183 5
6 Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija 1106 6
7 Molėtų ė pagrindin  mokykla 998 7
8 Utenos Vyturių ė pagrindin  mokykla 974 8

Varžybų vyr. teisėjas Kęstutis Mačėnas

Varžybų vyr sekretorius Eugenija Butrimienė
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L. atletikos keturkovės zoninės varžybos. Pasvalys.

Merginos 2006 05 13

1 Panevė ė ė 1219žio Senvag s pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Panevėžys Linkevičiūtė Laura 92.02.19 8,5 92 440 70 33,39 50 1:38,4 59 271
Panevėžys Stapulionytė Singrida 92.09.30 8,5 92 413 61 30,05 43 1:41,0 53 249
Panevėžys Šinkevičiūtė Aistė 93.09.02 8,3 99 390 53 31,50 46 1:36,7 63 261
Panevėžys Venckutė Taura 92.04.05 8,6 88 420 63 20,40 24 1:43,2 48 223
Panevėžys Kairytė Dominyka 93.03.22 8,7 85 402 57 22,30 28 1:44,7 45 215
Panevėžys Šimonytė Kristina 92.11.25 8,7 85 385 51 25,60 34 2:30,0 0 170

5 geriausių ų 1219 rezultat  suma

2 Švenčionių č ė ų ė 1202 rajono Šven ion li  pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Švenč. Guobytė Raminta 92.07.20 8,8 82 445 71 34,20 51 1:30,3 79 283
Švenč. Nazarova Kristina 92.07.25 8,5 92 294 21 23,44 30 1:33,9 70 213
Švenč. Romanovskaja Violeta 92.08.06 #N/A #N/A 28,70 40 #N/A #N/A
Švenč. Papinigytė Vitalija 92.12.08 8,9 78 403 57 32,00 47 1:29,4 82 264
Švenč. Lipnickaja Julija 93.09.17 9,1 72 433 67 39,66 62 1:40,4 54 255
Švenč. Vilkoic Renata 92.12.18 9,9 49 345 38 41,98 67 1:51,2 33 187

5 geriausių ų #N/A rezultat  suma

3 Molėtų ė 998 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Molėtai Špokaitė Dalia 92.04.13 9,5 60 312 27 14,67 13 1:41,8 51 151



Molėtai Bimbirytė Vilma 93.01.12 9,4 63 330 33 22,98 29 1:47,5 40 165
Molėtai Ryliškytė Augustina 94.01.10 9,2 69 410 60 26,55 36 1:43,5 48 213
Molėtai Kaminskaitė Ieva 94.01.10 9,3 66 390 53 46,18 75 1:50,7 34 228
Molėtai Žliobaitė Agnė 92.02.16 9,6 57 402 57 54,20 91 1:49,6 36 241

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
5 geriausių ų #N/A rezultat  suma

4 Rokiškio Juozo Tū 1106belio gimnazija

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Rokiškis Vygėlytė Simona 92.06.25 8,8 82 433 67 23,96 31 1:30,5 79 259
Rokiškis Bagdonaitė Beatričė 93.03.06 9,7 54 350 40 46,40 76 1:46,2 42 212
Rokiškis Murnikovaitė Simona 92.01.09 8,6 88 388 52 20,45 25 1:47,1 40 205
Rokiškis Juozapavičiūtė Rūta 92.03.25 9,3 66 400 56 22,28 28 1:47,3 40 190
Rokiškis Simanavičiūtė Žydrūnė 94.06.20 8,9 78 413 61 26,67 37 1:42,9 49 225
Rokiškis Lasinskaitė Greta 94.08.01 9,2 69 395 55 29,58 42 1:47,8 39 205

5 geriausių ų 1106 rezultat  suma

5 Biržų Kaštonų ė 1200 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Biržai Aukštikalnytė Vilma 92.06.14 9,6 57 360 43 23,77 31 1:45,9 43 174
Biržai Drevinskaitė Gerda 92.04.08 8,9 78 410 60 49,45 82 1:40,7 54 274
Biržai Petraitytė Justė 92.05.21 8,2 103 453 74 29,06 41 1:34,9 67 285
Biržai Auželytė Evelina 94.03.24 9,3 66 360 43 39,15 61 1:40,6 54 224
Biržai Jankauskaitė Agnė 92.02.20 8,9 78 383 51 30,00 43 1:40,3 55 227
Biržai Štenbergytė Jovita 92.09.29 9,6 57 375 48 29,70 42 1:45,9 43 190

5 geriausių ų 1200 rezultat  suma

6 Pasvalio Lė ė 1183vens pagrindin  mokykla



Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Pasvalys Orlaitė Augustina 92.02.10 8,7 85 418 62 35,80 54 1:40,7 54 255
Pasvalys Gaidelionytė Živilė 92.01.20 9,2 69 370 46 46,74 76 1:41,6 52 243
Pasvalys Tamauskaitė Toma 92.04.14 8,9 78 390 53 47,40 78 1:39,2 57 266
Pasvalys Kairytė Miglė 92.07.08 9,6 57 350 40 45,80 74 1:45,0 45 216
Pasvalys Kripaitytė Ieva 92.05.25 9,6 57 230 1 36,80 56 1:50,1 35 149
Pasvalys Raudonikytė Julita 92.02.21 9,2 69 368 46 28,75 41 1:43,9 47 203

5 geriausių ų 1183 rezultat  suma

7 Visagino Verdenė ė 1335s vidurin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Visaginas Voverytė Diana 92.09.05 9,2 69 370 46 35,22 53 1:34,8 68 236
Visaginas Gotovskaja Olesia 93.12.12 9,6 57 374 48 37,14 57 1:38,0 60 222
Visaginas Stapovičiūtė Erika 92.07.24 8,9 78 457 75 45,06 73 1:43,2 48 274
Visaginas Ubeikaitė Akvilė 92.01.20 8,1 107 433 67 22,86 29 1:26,3 90 293
Visaginas Ežerskaitė Sandra 92.03.28 9,0 75 423 64 44,91 73 1:38,5 59 271
Visaginas Fadejeva Karina 93.07.03 9,1 72 428 66 46,74 76 1:43,8 47 261

5 geriausių ų 1335 rezultat  suma

8 Utenos Vyturių ė 974 pagrindin  mokykla

Komanda Pavardė, vardas Gim. Metai
60 m bėgimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m bėgimas

Taškų suma
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Utena Karlaitė Edita 93.02.23 8,1 107 430 66 32,70 48 1:30,3 79 300
Utena Labeikytė justė 92.09.29 9,0 75 369 46 28,60 40 1:39,0 58 219
Utena Butrimaitė Justė 92.12.16 9,8 51 318 29 28,20 40 1:50,1 35 155
Utena Januškevičiūtė Giedrė 92.09.14 9,8 51 343 37 18,52 21 1:58,6 21 130
Utena Vaičiūnaitė Agnė 92.08.05 9,6 57 393 54 23,15 30 1:53,3 29 170

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



5 geriausių ų #N/A rezultat  suma
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